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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya’da hafif alıcılı seyirler 
izlenirken, Hong Kong ve Çin negatif seyrediyor. Dün Dow Jones %0,11 değer kaybederken, S&P500 
%1,47 ve Nasdaq %3,25 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde karışık bir 
görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise satıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan ve Fed’in enflasyon göstergelerinden biri olan birim işgücü maliyeti, 2022 
dördüncü çeyrekte beklentilerin altında çeyreklik bazda %1,1 artarken, 2021 yılının ilk çeyreğinden bu 
yana görülen en düşük yükselişi kaydetti. Dün ayrıca 28 Ocak ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 183 bin başvuru ile beklentilerin altında 
kalırken, başvurular bir önceki haftaya göre gerileme gösterdi.  4 haftalık ortalama başvurularda da 
görülen düşüş ile birlikte veriler ABD’de istihdam piyasasının hala güçlü durduğunun sinyalini verirken, 
birim iş gücü maliyeti verileri de enflasyon açısından iyimser bir görünüme işaret etti. Fed faiz kararı 
ardından zayıflayan Dolar endeksi dün bir miktar toparlanma kaydetti ve bu sabah 101,9 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün ABD’de takip edilecek ocak ayı tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri önemli 
olacak. Dün Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere Merkez Bankasının (BoE) faiz kararları 
piyasaların gündemindeydi. BoE politika faizini beklentilere paralel 50 baz puan artırırken karar 2’ye 
karşı 7 oyla alındı. Karar metninde, enflasyonun büyük olasılıkla tepe yaptığına işaret eden BoE, 2023 
yılında enflasyonda daha önce tahmin edilenden "daha yüzeysel" bir düşüş beklediklerini de 
vurguladı. ECB de faiz oranlarını beklentilere paralel 50 baz puan artırırken, karar metninde ve karar 
ardından gerçekleşen ECB Başkanı Lagarde’ın basın toplantısında, Yönetim Konseyinin mart ayındaki 
para politikası toplantısında faiz oranlarını 50 baz puan daha artırmayı planladığı ve ardından para 
politikasının bundan sonra izleyeceği yolu verilere bağlı olarak değerlendireceği açıklandı. Lagarde 
faizlerin hala ekonomiyi kısıtlayıcı alanda olmadığını ve mart ayında da olmayacaklarını belirtirken, 
daha sonra alınacak kararların ne kadar daha fazla yol kat edilmesi gerektiğine bağlı olacağını ve büyük 
ihtimalle kat edilecek çok yol olacağını açıkladı. Karar metninin ve Lagarde’ın açıklamalarının şahin 
tonuna rağmen EURUSD paritesinde kararın ardından düşüş görüldü. Bu sabah EURUSD 1,0890 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün güne negatif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi kapanışa doğru gelen alımlarla günü %0,82 
değer kazancı ile 4.752 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 118,3 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 18,82 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 512,17 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde ocak ayı enflasyon verileri açıklanacak. 
 
Kıymetli madenler Dolar’daki yükseliş ile birlikte geriledi ve bu sabah ons altın 1.915$ seviyesinde, ons 
gümüş ise 23.50$ seviyesinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 81,9$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin 
ise 23.500$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1020 – 1,1185 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0880 ve 

1,0770 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.940$ ve 1.970$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.900$ ve 

1.880$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,50$ ve 25,02$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4350 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,600 – 4,450 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,046 – 5.198 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2210 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, ocak ayında bir önceki yılın aynı 

ayına göre %33,5 oranında artarak 50 bin 894 adet olarak gerçekleşti. Böylelikle otomotiv satışlarında en yüksek ocak ayı rakamına ulaşıldı. 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre ocak ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %39,6 artarak 14,4 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 2022 Ocak 

ayında dış ticaret açığı 10,3 milyar dolar seviyesinde bulunuyordu. Açıklanan verilere göre ocak ayında yıllık bazda ihracat, %10,4 artarak 19,4 milyar 

dolar, ithalat, %21,2 artarak 33,7 milyar dolar, dış ticaret hacmi %17,0 artarak 53,1 milyar dolar oldu. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %57,4 oldu. 

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2022 Ocak ayında %63,0 seviyesinde bulunuyordu. 

 Borsa İstanbul'un, BIST 100 endeksine bağlı yukarı adım kuralı getirilmesine yönelik geliştirme hakkında yaptığı açıklama kurumun resmi internet 

sitesinde yayımlandı. Açıklamaya göre, pay piyasasında BIST 100 endeksinin gün içerisinde önceki gün kapanış değerine oranla %3 veya üzerinde düşmesi 

durumunda açığa satış yapılabilen işlem sıralarında yukarı adım kuralı seans sonuna kadar otomatik uygulanacak. İlgili uygulama 03/02/2023 tarihinden 

itibaren yürürlüğe girecek. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 27 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 21,2 milyar TL artış ile 1.407 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

75 milyar $)  

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 27 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %56,9 artış gösterdi.   

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 27 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 22,9 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'e ise net 0,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 0,5 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 12,8 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 27 Ocak haftasında toplam net giriş 10,6 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 27 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 639 milyon dolar azalarak 117,3 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,2 milyar dolar azalarak 78,8 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,8 milyar 

dolar azalarak 196 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 27 Ocak ile biten haftada 1,6 milyar dolar azalarak 127,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,345 milyar dolar artarak 50,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,9 milyar dolar azalarak 76,2 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 27 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 20 Ocak haftasına kıyasla %1,1 artarak 99,2 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %151,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %148,5 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 29 Ocak itibarıyla yıllık bazda %1,4 arttı. 

  

Avrupa  

 Almanya'nın mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış verilerle ihracatı aralık ayında bir önceki aya göre %6,3 düşüşle 127,4 milyar Euro oldu. İhracat 

geçen yılın aynı dönemine göre ise %5,9 arttı. İthalat da aralık ayında bir önceki aya göre %6,1 azalarak 117,4 milyar Euro oldu. Geçen yılın aynı dönemine 

göre ise ithalatta %3,0 artış yaşandı. Böylece, Dış ticaret dengesi aralık ayında 10 milyar Euro, 2022'nin tamamında ise 76 milyar Euro fazla verdi. 

 Deutsche Bank, 2022 yılında 5,02 milyar Euro ile 2007'den bu yana en yüksek net kâra ulaştı. Deutsche Bank grubunun net geliri de %7 artışla 27,2 milyar 

Euro’ya ulaştı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini beklentilere paralel 50 baz puan artırarak %3,50’den %4,00 seviyesine yükseltti. Karar 2’ye karşı 7 oyla 

alındı. Üyelerden Tenreyro ve Dhingra faizin %3,50'de sabit bırakılması yönünde oy verdiler. Karar metninde, enflasyonun büyük olasılıkla tepe yaptığına 

işaret eden BoE, 2023 yılında enflasyonda Kasım'da tahmin edilenden "daha yüzeysel" bir düşüş beklediklerini de vurguladı. Para Politikası Komitesi'nin 

enflasyon risklerinin ciddi şekilde yukarı yönlü olduklarını değerlendirmeye devam ettiği vurgulanan açıklamada, sıkı iş gücü piyasası ve beklenenden 

yüksek yurt içi fiyatlar ile ücret baskılarının daha ısrarcı enflasyona işaret ettikleri de savunuldu.  

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, hükümetin kararlarının BoE'nin enflasyon konusundaki yaklaşımı ile uyumlu, eş zamanlı olmasını sağlayacağını 

belirtti. Hunt, borçlanmanın artırılması yolu ile harcamaların fonlanmasına veya vergi indirimine direnileceğini açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranlarını beklentilere paralel olarak 50 baz puan artırdı. Böylece, ana refinansman faizi %3,00, marjinal fonlama faizi 

%3,25 ve mevduat faizi ise %2,50 seviyesine yükselmiş oldu. ECB karar metninde, enflasyonun %2’lik orta vadeli hedefe geri dönmesini sağlayacak 

kısıtlayıcı seviyelere ulaşmak için faiz oranlarını kısıtlayıcı seviyelerde tutma rotasını sürdüreceğini belirtti. Karar metninde, temel enflasyon baskıları 

ışığında, Yönetim Konseyinin mart ayındaki bir sonraki para politikası toplantısında faiz oranlarını 50 baz puan daha artırmayı planladığı ve ardından para 

politikasının bundan sonra izleyeceği yolu değerlendireceği açıklandı. 

 ECB Başkanı Christine Lagarde, ECB toplantısının ardından yaptığı konuşmada Euro Bölgesi ekonomisinin daha dirençli olduğunu gördüklerini ve 

önümüzdeki çeyreklerde iyileşmesini beklediklerini aktarırken, işsizliğin gelecek çeyreklerde artabileceğini belirtti. ECB’nin faizleri istikrarlı bir şekilde 

artırmaya devam edeceğini açıklayan Lagarde, şu anki tüm makul senaryolarda önemli faiz artırımlarının gerektiğini ifade etti. 

 Çekya Merkez bankası, beklentilere paralel olarak politika faizini %7 seviyesinde sabit tuttu. Merkez Bankası ayrıca, aşırı döviz kuru dalgalanmalarını 

önlemek için piyasaya müdahale etmeye hazır olduğu ifadesini yineledi. 

 Danimarka Merkez Bankası, politika faizini 35 baz puan artırarak %2,1'e yükseltti. 
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ABD 

 ABD'de tarım dışı iş gücü verimliliği, geçen yılın dördüncü çeyreğinde %3 artarak piyasa beklentilerinin üzerinde yükseliş kaydetti. Tarım dışı iş gücü 

verimliliği, aynı dönemde yıllık bazda ise %1,5 azaldı. Yıllık ortalama verimlilik ise 2022’de 2021’e göre %1,3 azalarak 1974'ten bu yana en büyük yıllık 

düşüşü kaydetti. Üretim 2022 dördüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %3,5, çalışma saati ise %0,5 arttı. Birim iş gücü maliyeti çeyreklik bazda 

beklentilerin altında kaldı ve %1,1 arttı. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 28 Ocak ile biten haftada artış beklentilerinin aksine 183 bine gerileyerek Nisan 2022'den bu yana en düşük 

seviyesini kaydetti. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 5 bin 750 azalış ile 191 bin 750 seviyesine indi. 

 ABD'de fabrika siparişleri, aralık ayında aylık bazda %1,8 artışla piyasa beklentilerinin altında kaldı. Aynı dönemde, dayanıklı mal siparişleri beklentilere 

paralel %5,6 artarken, dayanıksız mallara yönelik siparişler ise %1,9'luk düşüş kaydetti. 

 Apple'ın net kârı 2022'nin Ekim- Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %13 azalarak 30 milyar dolara geriledi. Şirketin net kârı 2021'in 

aynı döneminde 34,6 milyar dolar olarak kaydedilmişti. Firmanın hisse başına kârı da söz konusu dönemde 2,10 dolardan 1,88 dolara düştü. 

 Amazon’un net kârı 2022’nin Ekim- Aralık döneminde 300 milyon dolar olarak kaydedildi. Amazon'un 2021'in 4'üncü çeyreğinde elde ettiği net kâr 14,3 

milyar dolar seviyesindeydi. Amazon 2022 yılı genelinde ise 2,7 milyar dolarlık zarar bildirdi. Amazon 2021'de 33,4 milyar dolarlık kâr elde etmişti. Şirketin 

2021'in 4'üncü çeyreğinde 1,39 dolar olan hisse başına kârı da geçen yılın aynı döneminde 3 sente geriledi. 

 

Asya 

 Çin’de Caixin imalat dışı PMI ocak ayında beklentilerin üzerinde kalarak 48 seviyesinden 52,9’a yükselirken, sektörün ocak ayında daralma bölgesinden 

genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi. Aynı dönemde bileşik PMI ise 48,3 seviyesinden 51,1’e yükseldi. 

 

 Dünyadan 

 Mısır Merkez Bankası, politika faiz oranlarını değiştirmediğini açıkladı. Banka, gecelik borç verme faizinin %17,25'te, gecelik mevduat faizinin ise 

%16,25'te sabit kaldığını bildirdi. 

 


